
REITER FILM ApS

CVR-nr.: 25475321

Ved Linden 6 4 th
2300 København S

Årsrapport
1. januar 2024 - 31. december 2024

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

26/05/2025

Timme Kornerup-Bang
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden REITER FILM ApS
Ved Linden 6 4 th
2300 København S
e-mailadresse: simon@reiterfilm.dk
CVR-nr.: 25475321
Regnskabsår: 01/01/2024 - 31/12/2024

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed ved fotografering og redigering og anden i forbindelse hermed stående virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2024 udviser et resultat på kr. 246.493. Selskabets balance pr. 31. december 2024 udviser en egenkapital på kr. 163.782 og en balancesum på kr. 309.286.

Selskabets ledelse betragter resultatet som tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2024 - 31. dec. 2024

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		636.787	534.937
Personaleomkostninger	1	-385.373	-463.101
Andre driftsomkostninger			-60.301
Resultat af ordinær primær drift		251.414	11.535
Andre finansielle indtægter		99	
Øvrige finansielle omkostninger	2	-5.020	-6.252
Ordinært resultat før skat		246.493	5.283
Årets resultat		246.493	5.283
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		246.493	5.283
I alt		246.493	5.283

Balance 31. december 2024

Aktiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		13.800	
Materielle anlægsaktiver i alt	3	13.800	
Anlægsaktiver i alt		13.800	
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		39.175	63.050
Udskudte skatteaktiver			2.515
Tilgodehavender i alt		39.175	65.565
Likvide beholdninger		256.311	10.182
Omsætningsaktiver i alt		295.486	75.747
AKTIVER I ALT		309.286	75.747

Balance 31. december 2024

Passiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		160.000	160.000
Overført resultat		3.782	-242.711
Egenkapital i alt		163.782	-82.711
Skyldig moms og afgifter		116.025	65.836
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		20.752	13.562
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		8.727	79.060
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	4	145.504	158.458
Gældsforpligtelser i alt		145.504	158.458
PASSIVER I ALT		309.286	75.747

Noter

1. Personalemkostninger

Lønninger	2024	2023
Lønninger	389.598	409.731
B-honorar	8.000	0
Personalegoder og multimedier	-21.598	-28.731
Pensioner, arbejdsgiver	1.136	75.940
AER (Samlet betaling)	5.217	2.942
ATP	2.574	3.219
Personaleudgifter	446	0
Lønninger i alt	385.373	463.101

2. Øvrige finansielle omkostninger

Renteudgifter		
Renteudgift, bank	1	0
Renter mellemregning anpartshaver	336	3.041
Renteudgift, Told & Skat	4.620	3.161
Valutakursdifference, debitorer tab	50	50
Valutakursdifference, kreditorer tab	13	0
Renteudgifter i alt	5.020	6.252

3. Materielle anlægsaktiver i alt

Driftsmidler & inventar	2024	2023
Driftsmidler, anskaffelse primo	133.000	133.000
Driftsmidler, årets tilgang	13.800	0
Driftsmidler, afskrivning primo	-133.000	-133.000
Driftsmidler, årets afskrivninger	0	0
Driftsmidler & inventar i alt	13.800	0

4. Kortfristede gældsforpligtelser i alt

Moms og afgifter

Skyldig moms, primo	65.836	75.244
Udgående (salg) moms	194.400	142.421
Indgående (køb) moms	18.628	14.359
Erhvervemoms/byggeydelse (køb i udland)	4.269	2.670
Erhvervemoms/byggeydelse (modkonto)	4.269	2.670
Betalt moms	125.583	137.470
Moms og afgifter i alt	116.025	65.836

Anden gæld

Skyldig A-skat	9.998	4.183
Skyldig ATP	2.079	1.136
Skyldig pension	0	0
Skyldig DA-barsel	1.595	1.595
Skyldig AM-bidrag	5.072	5.024
Skattekonto	2.008	1.624
Anden gæld i alt	20.752	13.562

5. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har ingen eventualforpligtelser i regnskabsåret.

6. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Selskabet har ingen sikkerhedsstillelser eller aktiver pantsat som sikkerhed i regnskabsåret.

7. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2024
Gennemsnitligt antal ansatte	2